

## Organic by Nørskov ApS

Møller Meyers Vej 4  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 26 98 67

---

### Årsrapport for regnskabsåret 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2017

---

Niels Nørskov  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors påtegning.....	3-5
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 23. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Organic by Nørskov ApS  
Møller Meyers Vej 4  
8240 Risskov

Telefon: 33 11 67 92  
E-mail: niels@obyn.dk

CVR-nr.: 37 26 98 67  
Stiftet: 23. november 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Nørskov

**Revisor**

Revisorerne Hostruphus  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Hostrupsgade 41  
8600 Silkeborg

**Pengeinstitut**

Hvidbjerg Bank

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af mobile hønsehuse, rådgivning samt deltagelse i eksportfremstød og messestande i udlandet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Underskuddet i 2016 er acceptabelt set i lyset af at virksomheden har startet 2 større udviklings- og opstart aktiviteter op. Særlig har udviklingen af de mobile hønsestalde taget en markant del af virksomhedens ressourcer og tid i 2016.

Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Med udbruddet af fugleinfluenza i efteråret 2016 blev en del ordre sat i bero, hvilket har haft negativ indflydelse på årets resultat. Vi forventer at disse ordrer effektueres i 2017 når fugleinfluenza restriktionerne bliver ophævet igen.



# Resultatopgørelse

Note	2015/16
	kr.
	-20.879
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>
1	Personaleomkostninger
	<b>INDTJENINGSBIDRAG</b>
	-223.007
	<u>-243.886</u>
	Af- og nedskrivninger
	-23.525
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>
	<u>-267.411</u>
2	Finansielle omkostninger
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>
	-58.323
	<u>-325.734</u>
	Skat af årets resultat
	65.044
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>
	<u>-260.690</u>
	<u><u>-260.690</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>
	Overført resultat
	-260.690
	<b>Disponeret i alt</b>
	<u><u>-260.690</u></u>

# Balance

Note	<u>2015/16</u>
	kr.
<b>AKTIVER</b>	
Driftsmateriel og inventar	151.475
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>151.475</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>151.475</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>121.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.889
Andre tilgodehavender	6.745
Udskudt skatteaktiv	65.044
Periodeafgrænsningsposter	90.000
<b>Tilgodehavender</b>	<u>195.678</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>7.441</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>324.418</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>475.893</u></u>



# Noter

Note	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	88.716
Andre udgifter til social sikring	852
Øvrige personaleomkostninger	<u>133.439</u>
	<u><u>223.007</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>58.323</u>
	<u><u>58.323</u></u>
<b>3 Egenkapital</b>	
<i>Anpartskapital</i>	
Selskabskapital	<u>50.000</u>
	<u><u>50.000</u></u>
<i>Overført resultat</i>	
Overført årets resultat	<u>-260.690</u>
	<u><u>-260.690</u></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt Skadesløspant i løsøre på i alt kr. 600.000, samt sikkerhed i ophørende livspolice kr. 472.000	
<b>5 Kontraktlige forpligtelser</b>	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 21.762. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.	
<b>6 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.	
